
 

 

UCHWAŁA NR XXX/167/2017 

RADY GMINY W CIEPIELOWIE 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepielowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013r. poz.885 z późn. zm.), art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2016r., poz. 930 z późn. zm.), Rada Gminy w Ciepielowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepielowie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/154/2009 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia 29 września 2009 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepielowie oraz Uchwała  

Nr XXXI/179/2013 Rady Gminy w Ciepielowie w sprawie zamiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ciepielowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Ciepielowie: 

Waldemar Czapla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 2518



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2518



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2518



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2518



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2518



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2518


		2017-03-14T14:14:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




